
Nr. 4 - 2024 La Kristi ord få rikelig plass hos dere. Kol. 3,16 88. årg.

Et bilde å feste håpet til

«Ære være Gud i det høyeste og fred på jorden 
blant mennesker som Gud har glede i», sang den 
himmelske hærskare over verden julenatt, og over 
det lille barnet i krybba. 

«Å se det store i det små» er blitt et uttrykk for oss, 
på mange måter en klisje. Men klisjeer rommer ofte 
en sannhet. Og er det noe jeg er blitt minnet om på 
mine reiser i hele bispedømmet, er det nettopp å 
se det store i det små. I møte med menneskers liv 
og lengsler og behov for trygghet og fellesskap lo-
kalt, er vi i berøring med verdens liv og lengsler og 
behov. I møte med sørgende som har mista en av 
sine kjære, eller i møte med nybakte foreldre, vek-
kes kjærligheten og omsorgen som er universell. 
Studerer vi naturens mikroorganismer, eller gleder 
oss over en bie eller en blomst, observerer vi sam-
tidig universets mysterium og hele det uendelige 
kosmos. Jeg har lært å se det store i det små, fordi 
Gud kom til verden i et lite barn. Fordi Gud lot seg 
føde til jorda. Ordet som ble menneske. Ser du det 

store i det små?

Ordet skapte lyset 
i skapelsens mor-
gen. Gud sa: «Det 
bli lys.» Og det ble 
lys! Dette Ordet fø-
des på ny og blir lys 
som lyser i mørket, 
ja, som lyser for 
hvert menneske. 

På denne måten åpner Johannes sitt evangelium. 
I kunsten kommer dette til uttrykk i malerier av 
Jesu fødsel. Det finnes ikke noe lys i stallen. Men 
lyset i maleriet stråler ut fra barnet. Og det er dette 
lyset som kaster lys på alle de andre i stallen. På 
stolte og slitne foreldre. På fattige og litt forskrem-
te gjetere. På dyr og detaljer i rommet. Det lyser 
på alt det skapte, og skaper ny virkelighet. Dette 
er kunstens tolkning av virkeligheten som skapes i 
Jesu fødsel og i Guds komme til verden. «Det som 
ble til i ham, var liv, og livet var menneskenes lys. 
Lyset skinner i mørket, og mørket har ikke over-
vunnet det.»

Jula kommer med en gave til oss alle. Den kan sy-
nes liten og ubetydelig. Bare ord?  - en fortelling 
om en fødsel? Men Jesus skaper en forskjell. Jule-
evangeliet gir oss et bilde å feste håpet til. 

Ser vi det store i det små? Nå som verden feirer 
jul igjen, møtes vi av evangeliet om nåde, håp og 
glede. Våger vi tro det, som gjeterne på marken? 
Når vi tenner lysene, synger og samles og spiser 
– i kirkerommet og i alle andre rom i høytiden. 
Over hele verden, der kontrastene er så store at de 
nesten ikke er til å holde ut, og når virkeligheten 
slår imot oss, ligger det i vår julefeiring en bønn og 
et levende håp. Et lys som skinner i mørket. I Ordet 
som skaper lyset og livet. I Gud som kommer – får 
vi også tro.

Ole Kristian Bonden
Hamar biskop

Foto Stefen Laursen
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JEG ER SÅ GLAD HVER JULEKVELD

Historien om da Marie Wexelsen skrev «Jeg er så 
glad hver julekveld» på Sukkestad i 1958.  Utdrag 
fra Oddgeir Bruaset sin bok «Stille natt»

«Barnets Julesang» som ble 
barnas yndlingssang
DET ER JULAFTENS ETTERMIDDAG i året 1858. 
Snøfillene daler dunlett ned over jordene på Øs-
tre Toten. I gårdstun etter gårdstun stiger røyken 
opp fra pipene, og mens tussmørket legger seg 
over gård og grend, siver det her og der svake lys 
ut gjennom rimfrosne ruter. Menneskene har krø-
pet i hus. Julefreden er i ferd med å senke seg over 
Mjøsbygdene. En eneste hesteskyss er ute på ve-
gen. En rakrygget, pelskledd mann i stasslede lar 
hesten smålunte de siste slake bakkene ned mot 
sjøen. Wexels Wexelsen, storbonde på Øvre Suk-
kestad og tidligere forvalter ved Hurdalens glass-
verk, er snart framme ved kaia på Kapp. Her skal 
han hente julegjestene som er ventende med «Ski-
bladner», dette eventyret av en hjuldamper som 
kom på vannet for bare et par år siden. Førjulsvin-
teren har heldigvis ikke vært verre enn at Mjøsa 
fremdeles er farbar med båt.

I kjøkkenet på Øvre Sukkestad sitter ei ung kvinne 
og ånder inn stemningen av helg og høytid. Stå-
ket har stilnet også her inne, veden er båret i hus, 
bordet er dekket, maten står i ovnen, husfolk og 
tjenerstab har kledd seg til fest, gjestene kan kom-
me. Inne i stuene hører hun mora nynne på en av 
de kjære julesalmene mens hun tenner talglysene 
– «så ingen krok er mørk». Marie skriver. Ansiktet 
stråler. Minnene fra barndommens glade julekvel-
der strømmer på, kveldene da mora fortalte om 
stjerna som lyste over Betlehem – og som lyser 
enn. Hun fester blikket på vinduet, men hun ser det 
ikke. Hun ser ikke den mørke, snøtunge desember-
himmelen der ute. Hun ser en stjernestrødd him-
mel og ei lita jente som skuer opp mot den store 
stjerna, barndommens tindrende julestjerne. «Og 
hvis den skinner på min vei …». Hun skriver igjen, 
ivrig, glad.

Før klokkene i tårnet på Hoff gamle steinkirke kimer 
over bygda, før dombjellene ringler nede i vegen, 
er hun ferdig. Hun har festet sin trosbekjennelse til 
et stykke papir. I barnlig glede og forventning har 
hun diktet juleevangeliet om til ni små, rytmiske 

vers, formet slik at de kan synges til salmen «Op al 
den ting som Gud har skapt», og skrevet slik at selv 
de minste kan forstå. Marie Wexelsen, 26 år gam-
mel, den yngste i husets store søskenflokk, gjem-
mer Barnets Julesang i skrinet sitt. På trammen 
rister gjestene julesnøen av seg.

Om lag slik ble teksten til «Jeg er så glad hver jule-
kveld» skapt, hvis vi skal tro folketradisjonen som 
fortsatt lever på Toten. Hvor vidt sangen lød i stu-
ene på Sukkestad alt samme kveld som den ble 
til, forteller historien derimot ingenting om. Men 
det skulle ikke gå mange år før sangen nådde ut til 
det brede lag av folket, og i hundreåret som fulgte, 
kom den til å bli den kanskje aller kjæreste norske 
julesangen vi noen gang har hatt. Men da den ble 
folkeeie, hadde ordene til Marie Wexelsen fått sin 
egen, nye melodi.

Marie Wexelsen
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Barnefestival på Bygdestua 
lørdag 25. januar fra klokka 11.00

Velkommen til en dag fylt med aktiviteter, lek, sang 
og samvær for små og store! Festivalen er et tilbud 
i regi av trosopplæringa og alle fem menighetene 
i Østre Toten.

Fjorårets festival samlet veldig mange som koste 
seg i akebakken, rundt bålpanna, med formings-
aktiviteter og på kjøretur med hest og vogn. I kafe-
en var det mange voksne som satte seg ned og slo 
av en prat, mens barna deltok på ulike aktiviteter. 
Denne gangen får vi besøk av Jon Lotterud og Bal-
ke barnegospel. 

Det blir varme griller og gratis pølser og saft. Kaffe, 
vafler og kaker vil bli å få kjøpt.

Velkommen store og små!

Leir for de som skal konfirmeres i 2025

Vi ber familiene til konfirmantkullet 2025/2026 merke seg dato for konfirmantleiren til 
sommeren  Den er fra 30  juli – 03  august 2025 på Drottningborg i Grimstad 

Menighetene i Østre Toten har hatt et unntaksår, der ei mindre gruppe var på sommerleir 
og resten på et opplegg i Håkons Hall i februar. For konfirmanter 2026 er vi tilbake på vår 
hovedsatsing, og tar sikte på å få med så mange som mulig på sommerleir  Alle skal få være 
konfirmant i Balke menighet, og det vil bli vurdert om vi kan få til et tilpasset turopplegg 
dersom noen ikke får vært med på sommerleiren  

Det blir selvsagt mer informasjon etter hvert, men vi oppfordrer alle til å ta med sommer-
leiren for konfirmanter 2026 i ferieplanleggingen allerede nå. 

Lars Harald Tjøstheim - Sokneprest Balke
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Gullkonfirmanter 2024

Den 20. oktober møttes konfirmantene fra 1974 til 
konfirmantjubileum.

Dagen ble innledet med en veldig flott guds-
tjeneste i Balke kirke, ledet av sokneprest prest 
Lars Harald Tjøstheim.

28 av i alt 61 gjenlevende konfirmanter møtte opp, 
og alle navn ble lest opp. 

Seks av oss 67 som ble konfirmert den 9. juni 1974 
er ikke blant oss lenger, og de ble minnet i guds-
tjenesten. Et lys ble tent for hver av dem. 
 
Menighetshuset var nydelig pyntet til fest av med-
lemmer av menighetsrådet vårt. På menyen var 
det snitter, marsipankake og vannbakkels. Stem-
ningen var god, praten gikk lett, og gleden over 
markeringen var tydelig til stede. Vi moret oss 
sammen, - med quiz relatert til året vi ble konfir-
mert, minner fra samme år, og sang og gitarspill 
ved presten vår.
 
Undertegnede avsluttet med å lese et dikt av In-
grid Strumke om Alder-dommen, og vi ble spøke-
fullt enige om å møtes om 20 år til 70-års konfir-
mantjubileum.

Dagen ble et minne for livet! 
Tekst: Liv Karin Kval
Foto: Siri Th. Svellet

ALDER-DOMMEN 
Jeg godtar alderen, 
men ikke dommen.

  
Jeg skyver bort grenser, 

som ligger i hodet,
som hindrer min frihet.

 
Frihet.

Det er dit jeg vil.

Jeg sprer vingene, 
kjenner vinden i håret. 

Den løfter meg opp, 
opp mot opprør.

For å innfri en gjeld.
 Gjelden overfor drømmer.

Alder er tiden for oppgjør.
 Alder er tiden for virkeliggjøring.

Grensene ligger under meg.
 Grensene ligger bak meg.

 
Ingrid Strümke
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EIN FIN LITEN BLOME«MIN SALME»

Astrid er født og oppvokst på Gjøvik, men 
sier hun føler at hun fant sin rette plass i 
livet da hun flyttet til Totenvika. Her føl-
te hun seg godt mottatt, og forteller om 
gode naboer som hadde laget i stand sel-
skap for å ønske velkommen!  

Hun har jobbet hele sitt yrkesaktive liv 
som lærer, og 30 år ved Totenviken skole   
Valg av salme knytter hun opp mot alle 
elevene hun har hatt  Hun forteller at hun 
har sett mange slike «blomster» som det 
står om i salmen, små og beskjedne, og 
som ikke har vist seg fram så mye  Allike-
vel har de vokst og vært trygge i seg selv 
på at ikke alle behøver å være så store  
Det går fint an å vokse om en ikke ruver 
over alle andre!  For Astrid har det vært 
en stor glede å følge de «små blomstene» 
opp gjennom livet, - fra barneskolen og 
til voksen alder  Hun er takknemlig for at 
hun fikk være lærer i den tiden hun var 
det 

Astrid sier også at hun føler at hun ikke er 
noen kirkegjenger  “Jeg har beholdt min 
barnetro og jeg finner nærheten til Gud 
ved å sitte på en stubbe i skogen og se på 
blomstene”, avslutter hun 

Tekst: Bente Skjølås
Foto: Privat

ASTRID MICHELSEN GJESTVANG
Ein fin liten blome i skogen eg ser,

 i granskogen diger og dryg,
og vent mellom mose og lyng han seg ter. 

Han står der så liten og blyg.
 

Sei, ottast du ikkje i skogen stå gøymd 
der skuggane tyngja deg må?

Å nei, for av Herren eg aldri vert gløymd,
 til ringaste blom vil han sjå.

 
Men ynskjer du ikkje i prydhagen stå,

der folk kunne skoda på deg?
Å nei, eg trivst best mellom ringe og små,

eg føddest til skogblome, eg.
 

Ein dag vil den stormande vinter deg nå,
 då vert det vel dødsdagen din?

Då kviler eg lunt og har snåkåpa på,
 til vårsola kysser mitt kinn.

 
Eit bod frå min Herre du blome meg ber:

 Om einsleg er vert på min veg,
så veit eg at Herren vil vera meg nær,

 Gud Fader, han vernar og meg.

Om enn eg er liten, har Herren meg kjær,
 med honom eg kjenner meg sæl.

Kvar morgon meg bøna til himmelen ber,
 med bøna eg sovnar kvar kveld.

 
Ein kledning eg fekk av min Frelsarmann kjær,

 i blodet hans rinsa den er.
Den høver for himlen, der gullgater er,

 den høver for vandringa her.
 

Som blomen om vinteren visnar eg av,
 men gled meg, for då står eg brud.
Lat lekamen kvila med fred i si grav,

 mi sjel, ho er heime hos Gud!
 

Ja, glad skal eg vakna hos Jesus eingong
 i morgonen æveleg klår, 

og blanda med heilage englar min song
 i himlen, dit døden ei når!

T: Johan Alfred Blomberg
O: Anders Hovden
M: Bjørn Eidsvåg
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HYMNE TIL JOSEF

Den unge Maria vandret
engang til Betlehems by

forteller den gamle legende 
som alltid er like ny.

Det var ikke rom i herberget.
Men stallen var lun og varm.

Så fødte hun der sin første sønn
 støttet av Josefs arm.

Stjernesoler og vismenn.
Hyrder og englekor.

Hva tenkte den mørke Josef
som aldri mælte et ord?

Gjennomstrålet av himmelsk glans
lyste de hellige to.

Hva tenkte den mørke Josef
som bare var trofast og god?

Kan hende han svøpte sin kappe
litt bedre om barnet og moren.

Slik vernet han ordløs menneskets drøm
den hellige Josef av jorden.

Inger Hagrup

Velkommen til juletrefest!

Balke menighetshus 
søndag 5  januar - kl  16 00

Det blir gang rundt juletreet, 
servering av smørbrød,  saft, 

kaffe og kaker.
Balke barnegospel synger for oss 

Når store og små samles til juletrefest, 
da kommer helt sikkert julenissen også!

Vi synger og spiller julen
 inn i Totenviken kirke 

søndag 15 desember kl  16:00  

Kirkekaffe
 

Medvirkende: 
Totengospel, 

Stange og Totenviken Skolekorps   
 

Sokneprest Lars Harald Tjøstheim

Takk for små og store gaver, 
og hyggelige tilbakemeldinger

til menighetsbladet  
 

Vi vil også takke alle som 
støtter oss med annonser 

 
Redaksjonen ønsker alle 

en riktig god jul 
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Takk for innsatsen!

Dugnadsgjengen vår, - de som i hele år har arbei-
det med å utbedre Balke menighetshus, fikk ons-
dag 30. oktober den oppmerksomheten som de i 
aller høyeste grad har fortjent. Menighetsrådet in-

viterte til treretters 
middag, blomstero-
verrekkelse og gode 
ord.

Ti stykker møtte opp 
til nydelig festdek-
ket bord i storsalen 
på menighetshuset, 
og fikk servert deilig 
høstinspirert gour-
metmat. Bruschetta 
med lakserøre, salat 

og nøtter til forrett, lam med  hasselbakte poteter, 
rotgrønnsaker og saus til hovedrett, - og til dess-
ert fikk vi servert «tilslørte totenpiker», en variant 
av «tilslørte» bondepiker, ifølge vår innleide kokk, 
Werner Sivertsen. 

Maten smakte, praten gikk lett og stemningen var 
god.

Menighetsrådet takker nok en gang for stor frivil-
lig innsats, - en innsats som går langt ut over det 
praktiske arbeidet som er gjort. Frivillighet bidrar 
til fellesskap, tilhørighet og takknemlighet, - noe vi 
fikk merke på dugnadsfesten. 
 

Tekst: Liv Karin Kval 
Foto: Liv Karin Kval og Unni Olsby

Bak fra venstre: Tore Dalberg, Jan Skjølås, Terje Hensvold, Kjell Skjølås, Knut Moe, Anders Bakken Fyk, Aage Nordengen.
Foran fra venstre: Birgit Nordengen, Torfinn Rødningsby, Liv Karin Kval, Frank Jarle Beck, Ole Hattebøl, Jimmy Høiberget
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Årets adventskalender inneholder strofer og vers fra kjente og kjære julesalmer- og sanger. 
Vi i redaksjonen håper kalenderen kan glede mange i tida fram mot jul.

AdventskalenderAdventskalender
1.
Nå tenner vi vår adventskrans.
Vi gleder oss i lysets glans.
Den sier oss at Gud har brakt
det lys som bryter mørkets makt.
Hvert adventslys skal skinne klart,
og si at Jesus kommer snart.
Hvert lys vi tenner bringer bud:
Når Jesus kommer, ser vi Gud.

9.
En krybbe var vuggen 
som ventet ham her,
det lille barn Jesus, 
vår Frelser så kjær.
Men stjernene lyste 
helt inn der han lå,
det lille barn Jesus, 
på leiet av strå.

5.
Det lyser i stille grender
av tindrande ljos i kveld,
og tusene barnehender
mot himmelen ljosa held.

2.
Ja, vi tenner våre lykter
når det mørkner
og når alle lyder 
pakkes inn i vatt.
Ja, vi tenner våre lykter 
når det mørkner
kanskje lyser de til kvelden 
si’r god natt.

10.
Guds fred over fjellet og åsen,
la det gro der vi bygge og bor!
Guds fred over dyran på båsen
og ei frossen og karrig jord!
Du ser oss i mørketidslandet.
Du signe med evige ord
husan og fjellet og vannet
og folket som leve her nord.

6.
Nå tennes tusen julelys,
det stråler rundt vår jord
og himlens stjerner blinker ned
til liten og til stor.

3.
I en natt så klar og kald,
av en ung og tapper mor,
i en krybbe i en stall
fødtes håpet til vår jord.
Så umerkelig, så stille,
byens gater helt forlatt.
Ingen opptog for den lille,
lyset kom en vinternatt.

11.
Tenn lys!
Tre lys skal flamme 
for alle som må sloss
for rettferd og for frihet. 
De trenger hjelp fra oss.
Må ingen miste motet 
før alle folk er ett.
Tenn lys for dem som kjemper 
for frihet og for rett.

7.
Der er min lengsel hjemme,
der har min tro sin skatt;
jeg kan deg aldri glemme
velsignet julenatt.

4.
Tenn lys!
To lys skal skinne 
for kjærlighet og tro,
for dem som viser omsorg 
og alltid bygger bro.
Må fanger få sin frihet 
og flyktninger et hjem.
Tenn lys for dem som gråter, 
og dem som trøster dem.

12.
Dra krakken bortått glaset,
så sett vi øss og ser,
og prøve finne leia, 
der julestjerne er,
den blankeste ta alle,
hu er så klar og stor
- du ser a over taket 
der a Jordmor-Matja bor.

8.
Så la oss gå med åpne sinn
som hyrdene til barnet inn,
med gledestårer takke Gud
for miskunnhet og nådebud.

13.
Svart senker natten seg
i stall og stue.
Solen har gått sin vei,
skyggene truer.
Inn i vårt mørke hus
stiger med tente lys,
Santa Lucia, Santa Lucia.

14.
Er du en av tusen små, 
er du den vi venter på,
du mitt lille barn, 
en engel har gitt navn.
Er det jordens største skatt, 
jeg beskytter denne natt,
er det selve himlen 
som jeg vugger i mitt fang.

15.
Jeg synger julekvad,
jeg er så glad, så glad!
Min hjertens Jesus hviler
i stall og krybbe trang,
som solen klare smiler
han på sin moders fang.
Han er Frelser min!

16.
Hver gang jeg ser opp mot 
min himmel så vet jeg
at undrenes under 
er det som har hendt.
Jeg føler meg trygg, 
for jeg slipper å lete.
Nå vet jeg hvor 
stjernen ble tent. 

17.
Solbarn, jordbarn, 
bak din tynne hud
stråler mot oss
kjærlighet fra Gud.
Hør oss, se oss,
Stjernebarn stig ned,
så jordens barn i alle land
finner julens fred.

18.
Tenn lys!
Nå stråler alle 
de fire lys for ham
som elsker alt som lever, 
hver løve og hvert lam.
Tenn lys for himmelkongen 
som gjeterflokken så!
Nå møtes jord og himmel 
i barnet, lagt på strå!

19.
Nå er den hellige time.
Vi står i stjerneskinn
og hører klokkene kime.
Nå ringes julen inn.

20.
Julefryd, evige fryd,
hellig sang med himmelsk lyd!
Det er engler som hyrdene så
dengang Herren i krybben lå,
evig er englenes sang.

21.
Julen er kommet med solhverv 
for hjertene bange,
jul, med Gudsbarnet i svøp
under englenes sange,
kommer fra Gud,
bringer oss glederikt bud.
Æren er Guds i det høye.

22.
Julestjerne bli hos meg!
Det er godt å se deg skinne.
Du må aldri mer forsvinne,
aldri glemme meg.

23.
Jeg holder av vår julekveld
og av den Herre Krist,
og at han elsker meg igjen,
det vet jeg ganske visst.

24.
Englene sang den
først for markens hyrder;
skjønt fra sjel til sjel det lød:
Fred over jorden,
menneske, fryd deg!
Oss er en evig Frelser født!
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VI STØTTER
BALKE MENIGHETS 

ARBEID

TAKSTOLER  /   BYGGKOMPONENTER  /   ELEMENTER

Blikkenslagerfirma
Nordengen A/S
tlf. 901 04 554

Balke og 
Totenviken kirke

- Takkoffer i kirkene -
#89774

Balke og 
Totenviken kirke

- Balke menighet -
#89775

99 00 05 67

UTLEIE MENIGHETSHUS
Balke menighetshus leies ut til ulike tilstelninger som jubiléer og minnesamvær 

Ved spørsmål om utleie av Balke menighetshus kontakt 
Tove Rødningsby på tlf  90 63 73 39



SIDE 12 - MENIGHETSBLAD FOR BALKE Nr. 4 - 2024

Søndag 24  november - 
Domssøndag/Kristi Kongedag 
Totenviken kirke kl. 11:00 
Utdeling av 4-årsbok 
Balke Barnegospel deltar 
Anny Holien

Søndag 1  desember - 
1  Søndag i Adventstiden 
Balke kirke kl. 11:00 
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 8  desember -  
2  Søndag i Adventstiden 
Balke kirke kl. 19:00 
Lysmesse 
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 15  desember - 
3  Søndag i Adventstiden 
Totenviken kirke kl. 16:00 
Vi synger julen inn.  
Totengospel, 
Stange og Totenviken 
Skolekorps deltar  
Lars Harald Tjøstheim

Tirsdag 24  desember -  
Julaften 
Balke kirke kl.14:00 
Totengospel deltar 
Lars Harald Tjøstheim

Tirsdag 24  desember - 
Julaften 
Totenviken kirke kl. 15:30 
Balke Barnegospel deltar 
Lars Harald Tjøstheim

Onsdag 25  desember -  
Juledag 
Totenviken kirke kl. 11:00 
Lars Harald Tjøstheim

Tirsdag 31  desember - 
Nyttårsaften 
Balke kirke kl. 16:00 
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 5  januar - 
Kristi Åpenbaringsdag 
Totenviken kirke kl. 11:00 
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 19  januar -  
3  søndag i åpenbaringstiden 
Balke kirke kl. 11:00 

Lars Harald Tjøstheim
Søndag 2  februar -  
5  søndag i åpenbaringstiden 
Totenviken kirke kl. 11:00 
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 16  februar - 
Såmannssøndag 
Balke kirke kl. 19:00 
Eystein Elde

Søndag 23  februar - 
Kristi forklarelsesdag 
Totenviken kirke kl. 11:00 
Lars Harald Tjøstheim

GUDSTJENESTER

FRA KIRKEBOKEN

DØPTE

DØDE

VIGDE

15 09  Ellinor Kirkeby Olavesen 
29.09 Levi Ødegård Hoff 
27 10 Theo Børresen Herberg

03 09  Jan Olav Mathisen - 1947 
05 09  Odd Kristiansen - 1946 
10 09  Reidar Rognlien - 1960 
13 09  Svein Erik Larsen - 1952 
26 09  Svein Arne Dahl - 1954 
03 10  Per Håkon Stensby - 1949 
04 10  Gunhild Skjølås - 1932 
11 10  Borghild Ekkeren – 1938 
05 11  Gunnhild Rognlien - 1933
14  11 Tom Myrvang - 1956

14 09  Heidi Sinnes og Pål Bekk

Dato for ombringing av neste menighetsblad: 25 02 2025


